/
М ИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМ ЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

П Р И К А З
31.08.2020 № 106

г. Иваново

«О внесении изменений в приказ ИГЭУ
№ 102 от 24.08.2020 г.»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области № 23-уг от
17.03.2020 г (редакция от 25.08.2020 г.).

п р и к а з ы в а ю :

1 . Внести изменения в приказ ИГЭУ № 102 от 24.08.2020 г.:

1.1. Изложить п. 1 приказа в следующей редакции:

«1. Курирующим проректорам совместно с руководителями
курируемых ими структурных подразделений ИГЭУ обеспечить работу
структурных подразделений Университета в штатном режиме.

Проректору по УР Гусенкову А.В. не допускать к очному
проведению учебных занятий педагогических работников старше 65
лет и педагогических работников, имеющих хронические заболевания».

2 . Проректору по ОАР Филатову А.А. разместить данный приказ на
официальном сайте ИГЭУ.

3 . Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Проректор по HP